
ZARZĄDZENIE NR 241/2020 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2020 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn.zm.) oraz § 16 pkt 3 uchwały Nr XVI/160/2019 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 
18 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2020 rok, postanawiam: 

§ 1.  

Zgodnie z otrzymaną informacją o przyznaniu  dotacji z Budżetu Państwa na zadania własne oraz podpisaną umową 
z Zarządem  Województwa Opolskiego o przyznaniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w projekcie pn. 
"Marszałkowska Inicjatywa Sołecka- Opolskie w latach 2020-2022": 
 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 62.680 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 57.680 zł 
-Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza- 27.680 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - 0 zł 
.§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) - 27.680 zł 
-Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 30.000 zł 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - 0 zł 
.§ 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - 30.000 zł 

b) dochody majątkowe: 5.000 zł 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5.000 zł 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3- 0 zł 
.§ 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 5.000 zł 

2. Zwiększa się  wydatki budżetowe o kwotę: 62.680 zł, w tym : 

a) wydatki bieżące: 57.680 zł 
-Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - 27.680 zł 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 27.680 zł,  z tego : świadczenia na rzecz osób 
fizycznych - 27.680 zł 
- Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 30.000 zł 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 30.000 zł,  z tego: wydatki jednostek budżetowych - 30.000 zł, 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 30.000 zł 

b) wydatki majątkowe: 5.000 zł 
Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5.000 zł 
Rozdział 90095-Pozostała działalność - 5.000 zł,  z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5.000 zł 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr Jan Leszek Wiącek 

Id: B474144C-5645-4E1F-A587-C46ECFD39ED6. Podpisany Strona 1


		2020-04-14T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Leszek Wiącek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




